įrangos nuomos ir informacinių sistemų priežiūros paslaugos; audito, draudimo, teisinės ir
konsultantų teikiamos paslaugos ir kitos paslaugos). Papildomi aplinkos apsaugos kriterijai pirkimo
dokumentuose nenustatomi.

2. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS
2.1. Sutarties kaina — 14400,00 Eur. (keturiolika tūkstančių keturi šimtai eurų, 00 ct) be

PVM. PVM sudaro 0,00 Eur (netaikoma). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga
laikoma suma žodžiais. Pradinės sutarties vertė nebus keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį.

2.2. Į paslaugų teikimo kainą įskaičiuojamos visos išlaidos pagal techninę specifikaciją bei